GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 001/2024 UNEMAT/PROEG DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE
PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM INTERCULTURAL INDÍGENA 2024

EDITAL 001/2024 – UNEMAT/PROEG – Complementar 04 - RESULTADO DOS RECURSOS
DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
DOS  RECURSOS  DO  RESULADO  PRELIMINAR  DO  PROCESSO  SELETIVO  do  Edital  N°  001/2024  –
UNEMAT/PROEG que trata do Processo Seletivo destinado a atender as práticas de campo e estágio curricular
supervisionado  do  Curso  de  Graduação  em  Enfermagem  Intercultural  Indígena  da  UNEMAT,  Campus
Universitário de Deputado Renê Barbour – Barra do Bugres para a etapa intermediária (momento aldeia),
publicado no dia 19 de fevereiro de 2024.

Barra dos Bugres - MT, 08 de março de 2024

__________________________________
Profa. Dra. Ana Cláudia Pereira Terças Trettel
Coordenadora do Curso de Enfermagem Intercultural Indígena
UNEMAT, Campus de Barra do Bugres

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL Nº 001/2024-UNEMAT/PROEG DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO
PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM INTERCULTURAL INDÍGENA 2024

Semestre Letivo: Preceptoria em Enfermagem Intercultural Indígena
Vaga: Preceptoria
Preceptoria em Enfermagem Intercultural Indígena - Preceptoria Momento Aldeia DSEI- Cuiabá Pólo
Tangará da Serra, Enfermeiro atuante na CASAI-Tangará Da Serra
Ordem Nome Resultado

1 GLACI APARECIDA VIGILATO PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Preceptoria em Enfermagem Intercultural Indígena - Preceptoria Momento Aldeia DSEI-Xingú Pólo
Canarana, Enfermeiro atuante na CASAI-Canarana
Ordem Nome Resultado

1 ANTONIA VANESSA FRANCELINO DE FREITAS PROCEDENTE